
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |T +39 06 510777234  |Fax +39 06 5122416|unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Il Rettore 

Decreto n. 1580 

Il RETTORE 

VISTO il vigente Statuto di autonomia dell’Università degli Studi Internazionali di 

Roma UNINT, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 82 del 06 aprile 2019; 

VISTA   la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO   il regolamento generale di Ateneo dell’Università degli Studi Internazionali di 

  Roma UNINT; 

VISTO  il Decreto rettorale n. 1176 del 21 settembre 2016 con il quale viene emanato 

il regolamento per le attività di ricerca; 

VISTO  il Decreto rettorale n. 1457 del 18/10/2019 con il quale è stata nominata la 

Prof.ssa Laura Mori delegata del Rettore per la Ricerca; 

CONSIDERATO che in data 27 luglio 2020 si è insediato il nuovo CdA per il triennio luglio 

2020 – luglio 2023; 

CONSIDERATO che tutte le nomine effettuate dal Rettore sono decadute con l’insediamento 

del nuovo CdA; 

VISTO che in data 27 luglio 2020 il nuovo CdA ha riconfermato il Prof. Francisco 

Matte Bon alla carica di Rettore per il triennio 2020 – 2023; 

VISTO che in data 27 luglio 2020 il nuovo CdA ha riconfermato la Prof.ssa 

Mariagrazia Russo come Preside della Facoltà di Interpretariato e 

traduzione; 

VISTO che in data 27 luglio 2020 il nuovo CdA ha riconfermato il Prof. Alessandro 

De Nisco come Preside della Facoltà di Economia; 

VISTO che in data 27 luglio 2020 il nuovo CdA ha riconfermato il Prof. Ciro Sbailò 

come Preside della Facoltà di Scienze della Politica e delle Dinamiche Psico-

Sociali; 

VISTO  che in data 27 luglio 2020 il nuovo CdA ha riconfermato il Presidente, Dott. 

Maurizio Finicelli come delegato del CdA per la ricerca; 

VISTO che in data 28 luglio 2020 il Prof. Matte Bon ha nominato con D.R. n. 1522 la 

Prof.ssa Laura Mori Prorettrice per la ricerca, 

 

DECRETA 

Articolo 1 

La Commissione Ricerca di Ateneo (CRA) è così composta: 

Prof. Francisco Matte Bon (Presidente); 

Dott. Maurizio Finicelli, Presidente del CdA, Delegato del CdA per la Ricerca; 

Prof.ssa Laura Mori, Delegata del Rettore, Prorettrice per la ricerca; 



 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |T +39 06 510777234  |Fax +39 06 5122416|unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Il Rettore 

 

Prof.ssa Mariagrazia Russo, Preside della Facoltà di Interpretariato e Traduzione, Componente; 

Prof. Alessandro De Nisco, Preside della Facoltà di Economia, Componente; 

Prof. Ciro Sbailò, Preside della Facoltà di Scienze della Politica e delle Dinamiche Psico-Sociali, 

Componente. 

Articolo 2 

 

Ai sensi dell’art. 10, 8º capoverso, nello svolgimento della sua attività, la Commissione Ricerca di 

Ateneo (CRA) sarà coadiuvata dal Dott. Marco Scollo, Responsabile dell’Ufficio Ricerca. 

 

Articolo 3 

 

Come tutte le cariche dell’Ateneo la nomina scadrà con lo scadere dell’attuale Consiglio di 

Amministrazione. 

 

 

Roma, 16 dicembre 2020 

Prof. Francisco Matte Bon 

 


		2020-12-30T11:13:56+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




